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calimoto
Numer 1 wśród aplikacji dla motocyklistów
calimoto to pierwsza wielofunkcyjna aplikacja stworzona specjalnie dla motocyklistów. Łączy w 
sobie planowanie tras i nawigację z unikalnym algorytmem zakrętów, który przenosi jazdę mo-
tocyklem na wyższy poziom. Wyznacza najpiękniejsze i najbardziej kręte drogi – nie tylko z punktu 
A do B, lecz również ekscytujące trasy okrężne, lokalnie i na całym świecie. calimoto to połączenie 
funkcji nawigacji i trackera – pozwala oceniać i udostępniać przejechane trasy innym pasjona-
tom jednośladów. Aplikacja dostępna jest już w 14 wersjach językowych: niemieckiej, angielskiej 
(UK), angielskiej (US), hiszpańskiej, francuskiej, włoskiej, niderlandzkiej, polskiej, norweskiej, szwe-
dzkiej, czeskiej, słowackiej, portugalskiej i rosyjskiej.

Przejdź do strony

PRODUKT

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.calimoto.calimoto&gl=PL
https://apps.apple.com/pl/app/calimoto-motorrad-navigation/id1209129603
https://calimoto.com/pl
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NAWIGACJA I MAPA

ŁATWE PLANOWANIE TRAS

RÓŻNE OPCJE TRASY

Aplikacja prowadzi użytkownika za pomocą nawigac-
ji zakręt-po-zakręcie – zarówno głosowo, jak i wizual-
nie – wzdłuż zaplanowanej trasy. Ważne punkty, takie jak 
stacje benzynowe, przełęcze górskie czy miejsca spotkań 
motocyklistów są widoczne na mapie, a zakręty są do-
datkowo wyróżnione kolorami.

Trasy można łatwo tworzyć zarówno w aplikacji, jak i 
na stronie internetowej. Trasy utworzone w planerze 
internetowym są automatycznie synchronizowane ze 
smartfonem. Do trasy można dodać istotne punkty 
(POI), takie jak stacje paliw, kawiarnie czy miejsca spot-
kań motocyklistów, a także dowolną liczbę punktów 
pośrednich.

Oprócz domyślnie ustawionej opcji trasy „kręta” całą 
trasę lub jej wybrane odcinki można zaplanować według 
jednej z następujących opcji:
•	 najszybsza trasa
•	 bardzo kręta
•	 bez autostrad

FUNKCJE

UNIKALNY
ALGORYTM ZAKRĘTÓW

Motocykliści nieustannie szukają najlepszych 
zakrętów. Dlatego calimoto opracowało wy-
jątkowy algorytm, który wyznacza trasy pro-
wadzące najciekawszymi i najbardziej kręty-
mi drogami. Zgodnie z mottem: „Kręta droga 
jest celem samym w sobie!”
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ANALIZA TRASY POLECANE 
TRASY

TWORZENIE
TRASY OKRĘŻNEJ

Wszystkie nawigowane i 
spontanicznie zarejestrowa-
ne trasy są zapisywane w ka-
talogu tras. Dane dotyczące 
prędkości, przewyższeń, pr-
zyspieszenia i pochylenia są 
prezentowane w prostych 
wykresach. Dla lepszego pr-
zeglądu trasy można oce-
niać pod względem frajdy 
z jazdy, krajobrazu i stanu 
nawierzchni — i oczywiście 
udostępniać je innym.

Rekomendacje tras to zbiór 
wszystkich opublikowanych 
przejazdów użytkowników 
calimoto. Użytkownicy mogą 
zainspirować się przed ko-
lejną jazdą, filtrować pro-
pozycje według wybranych 
parametrów i zaplanować 
nową trasę na podstawie już 
istniejącej. Polecane trasy są 
dostępne zarówno w apli-
kacji, jak i na stronie interne-
towej.

Dla wszystkich, którzy nie 
mają konkretnego celu po-
dróży, dostępna jest funkcja 
planowania trasy okrężnej. 
Użytkownik może określić 
kierunek jazdy i długość trasy 

– lub pozwolić calimoto wy-
generować losową trasę.

Jakie zalety ma nawigacja na smartfonie w porównaniu 
do urządzeń nawigacyjnych?
Nawigacja za pomocą smartfona to nowoczesna i tania 
alternatywa dla drogich urządzeń GPS. Nie potrzeba do-
datkowego sprzętu – telefon jest zawsze aktualny i wy-
dajny. Dzięki połączeniu z internetem można pobierać ak-
tualizacje, synchronizować trasy i od razu udostępniać je 
znajomym

Nie ma potrzeby kupowania nowego urządzenia nawi-
gacyjnego co kilka lat, ponieważ calimoto jest stale ro-
zwijane. Dzięki naturalnej zmianie smartfona na nowszy 
model aplikacja pozostaje dopasowana do aktualnego 
poziomu sprzętu.



5

FAKTY
ZAŁOŻENIE FIRMY PRZEZ SEBASTIANA DAMBECKA,
LUCĘ OSTENA I HANSA ALLENFORTA W BERLINIE

PREMIERA APLIKACJI NA ANDROIDA

CALIMOTO PRZENOSI SIĘ DO POCZDAMU

PREMIERA APLIKACJI NA IOS

PO RAZ PIERWSZY POLECANA PRZEZ APPLE,
A NASTĘPNIE WIELOKROTNIE WYRÓŻNIANA,
W TYM JAKO APLIKACJA DNIA W KILKU KRAJACH UE

STYPENDIUM START-UP’OWE EXIST I 1. 
MIEJSCE W KONKURSIE NA BIZNESPLAN 
BERLIN-BRANDEBURG 2016

2016

2017

2018

PREMIERA PLANERA TRAS MOTOCYKLOWYCH
NA STRONIE INTERNETOWEJ CALIMOTO

KWIECIEŃ

DWA WYRÓŻNIENIA

MAJ

KWIECIEŃ

CZERWIEC

WRZESIEŃ

MAJ

CZERWIEC
PREMIERA 4 DOWOLNIE ŁĄCZONYCH
W PLANOWANIU OPCJI TRASY

LISTOPAD
WYSTĘP W PROGRAMIE DIE „HÖHLE DER LÖWEN”
(Z NIEM. JASKINIA LWÓW), JEDNAK BEZ OSTATECZNEJ
INWESTYCJI ZE STRONY INWESTORÓW

CALIMOTO DOSTĘPNE NA CAŁYM ŚWIECIE

ROZPOCZĘCIE BUDOWY NAJWIĘKSZEJ
BAZY DANYCH TRAS MOTOCYKLOWYCH NA ŚWIECIE

2019 STYCZEŃ

LUTY
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WPROWADZENIE KOMPLEKSOWYCH DANYCH  
OFFLINE DLA PLANOWANIA I NAWIGACJI PO PONAD 
ROKU ROZWOJU

2020 LUTY

UŻYTKOWNIKÓW
NA CAŁYM ŚWIECI

KRAJACH NA CAŁYM ŚWIECIE PRACOWNIKÓW W PIĘKNYM
BIURZE W POCZDAMIE

POLECANYCH TRAS
NA CAŁYM ŚWIECIE

5 MLN DOSTĘPNA W 166 45

>200.000
PRZEJECHANYCH KILOMETRÓW
1,1 MILIARDA

DANE

1,1 MLD KMTO 26.500 OKRĄŻEŃRÓWNIKA

FAKTY

INTERFEJS APLIKACJI ZOSTAŁ
CAŁKOWICIE PRZEPROJEKTOWANY

2022 MARZEC

CALIMOTO DOSTĘPNE W CARPLAY2023 MARZEC

LIPIEC
NOWY MODEL SUBSKRYPCJI –  
UŻYTKOWNICY MOGĄ TERAZ PRZETESTOWAĆ  
NAWIGACJĘ PRZEZ 14 DNI



7PROFILE ZAŁOŻYCIELI

SEBASTIAN
DAMBECK, CEO

LUCA
OSTEN, CTO

HANS
ALLENFORT, CFO

Podczas studiów dualnych z 
elektrotechniki Luca odkrył pas-
ję do programowania. To, co 
zaczęło się jako sposób na za-
bicie czasu podczas wykładów, 
szybko przerodziło się w hobby, 
a w końcu powołaniem. Dziś ro-
zwija aplikację na Androida, ko-
ordynuje różne obszary progra-
mistyczne i czuwa nad jakością. 
Po godzinach chętnie eksploruje 
życie nocne albo wskakuje do 
samolotu, by odkrywać nowe 
miasta. Gra na pianinie i sport 
niestety schodzą na dalszy plan 
od czasu założenia firmy.

Pomysł na calimoto zrodził się 
w głowie Sebastiana pod ko-
niec 2014 roku. Zauważył, że na-
wigacja na motocyklu powinna 
oferować coś więcej niż tylko 
najszybszą trasę z punktu A do 
B. W swojej pracy magisterskiej 
opracował algorytm zakrętów, 
który do dziś wyznacza cieka-
we trasy w aplikacji. Sebastian 
jako CEO odpowiada za rozwój 
produktu, stronę internetową 
oraz ogólną strategię calimoto. 
Jako geoinformatyk jest specja-
listą od danych geograficznych 
i przygotowywania map. Swoją 
pasję do jednośladów odkrył w 
wieku 16 lat na Simsonie S51. Na-
wet zimą przemierza pola i leś-
ne drogi wokół Berlina na swoim 
motocyklu XT660, a raz w roku 
rusza w większą wyprawę po Eu-
ropie.

Hans to nie tylko najdłużej 
jeżdżący motocyklista w zespole, 
ale też doświadczony finansista 
z przeszłością w wielkich koncer-
nach motoryzacyjnych ze Stutt-
gartu. Jako dyplomowany eko-
nomista odpowiada w calimoto 
za wszystkie kwestie finansowe. 
Po pracy gra w piłkę nożną, a 
na co dzień testuje aplikację na 
swojej Aprilii Shiver w designie 
calimoto.
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Jednym z najważniejszych aspektów naszej pasji jest społecz-
ność. Już teraz użytkownicy calimoto mogą dzielić się za-
planowanymi i przejechanymi trasami z innymi motocyklista-
mi. Naszą wizją jest stworzenie wirtualnego dziennika podróży, 
który łączy zdjęcia, komentarze i filmy – tak, by ułatwić wymi-
anę doświadczeń między motocyklistami.

Chcemy, żeby wspólna pasja łączyła ludzi jeszcze bardziej. 
Dlatego planujemy wprowadzenie możliwości tworzenia grup 
i wspólnego planowania tras. Podczas takich wyjazdów każ-
dy uczestnik zostanie poprowadzony do wcześniej ustalonego 
punktu zbiórki, a w czasie jazdy będzie mógł widzieć pozost-
ałych motocyklistów na mapie.

WIRTUALNA SPOŁECZNOŚĆ
DLA MOTOCYKLISTÓW

WIZJA



9CALIMOTO W MEDIACH

https://www.motorradonline.de/navigation-kommunikation-und-apps/motorrad-navis-und-apps-im-test-navigationsgeraete-fuer-motorradfahrer.449467.html
http://www.chip.de/downloads/Calimoto-Android-App_94259488.html
https://www.welt.de/wirtschaft/webwelt/article172991834/Calimoto-Diese-Motorrad-App-findet-kurvenreiche-Strecken.html
https://www.computerwoche.de/a/die-besten-navi-apps-fuer-android,3313896
https://www.helmexpress.com/magazin/interview-calimoto-motorrad-app/
https://www.bikeundbusiness.de/calimoto-der-kurvige-weg-ist-das-ziel-a-723884/
https://www.computerbild.de/artikel/cb-News-App-Check-Calimoto-Motorrad-Navi-Offline-Funktion-26294023.html
https://www.heise.de/tests/Naviapp-Calimoto-fuer-Motorradfahrer-im-Dauertest-Auf-der-Suche-nach-Kurven-6063784.html
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Masz pytania? 
Skontaktuj się z nami: 

 
partner@calimoto.com

calimoto GmbH
Babelsberger Straße 12

14473 Potsdam 

https://www.facebook.com/calimoto
https://www.instagram.com/calimotoapp/
https://twitter.com/calimotoApp
mailto:partner%40calimoto.com?subject=

